LABOKLIN-Befund-Nr.:
Hund, Geschlecht:
Rasse, Wurftag:
Zuchtbuch-Nummer:
Tatoo-Nummer:
Chip-Nummer:

Verband:
Besitzer:

Zertifikat

DNA-Profil - PCR

276093400487074

LABOKLIN

LABOR FUR KLINISCHE DIAGNOSTIK GMBH & CO. KG

1906W73114
BenBen Boogie-Man Romani, mannlich
Briard, * 08.05.15
VDH-BCD A7085

Molter, Gabi

Von der oben beschriebenen Probe wurde folgendes DNA-Profil erstellt:

AHT 121:
AHT 137:

AHTH 171:
AHTH 260:
AHTK 211:
AHTK 253:

CXX 279:
FH 2054:
FH 2848:
INRA 21:

96/108
141/149
117/121
229/235
ke

87/91
290/290
116/116
156/164
234/234
95/101

INU 005:
INU 030:
INU 055:

REN 105 L 03:
REN 162 C 04:
REN 169 D 01:
REN 169 O 18:
REN 247 M 23:
REN 54 P 11:

REN 64 E 19:

122/122
150/150
210/210
233/235
206/210
212/218
162/164
268/268
230/238
145/149

Das Ergebnis gilt nur fiir das im Labor eingegangene Probenmaterial. Die
Nomenklatur basiert auf den Werten des ISAG Dog Comparison Test

2006.

Mur gultig mil Driginalsiegel
Cratly walia with arginal seal.
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LABOKLIN

LABOR FUA KLINISCHE DIAGNOSTIX GMBH & CO. K6
Steubensir. 4 - 97686 Bad Kissingen
b 87172020 Fax (C971) 685 46

Bad Kissingen, 13.06.2019
i

AN A

Hr.Dr.

e (DAt

Beitzinger

Dipl.-Biol. Molekularbiologie
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